Nro. 1& ÜinU4ft^ ^ä^ttibtn an bin aRarrgrafcii Don

3uli*. — 1336. — Ex OriginalL

Zudawicus Dei gratia Moaumorom Imperator Semper

mguetus, lllustri ^^f'Wielmo, marchiom Juliacensi,

Prittcipi et aßini suo dilecto , gratiam suatn et omne

honum»

Omn Monasterkim Saaetiinonialiiim Abbatiste et Conuentiit

Vorchetensis per diuos Romanomm Beges et Imperatoree^

predecessores nostros, pro diuini cultus exercitio institutum

mtf dotatum et fondatum, cuius slatum tranquillum, ut per-

aone inibi degente^ Deo Uberiiuvaleaiit famuUiri« sincero di-

liginmaex affeeta, fideütaieai tuam monemiia« ac dfligentSoi

exhortamur, quatenus Abbatissam et Conuentum Monasterii

Porchetensis prescripti sub tuam recipias dcfensionem , non

pcrmitteoa» eas» nottra et imperii suffultus auctoritate , a quo-

cnmqne» sine canta «ei iure, in suis rcbvs» rcdditibue. et

inribiia opprimi uel quomodolibet moleetari« pronteeiam not*

tre Celaitudini promiibtl, ae ilde presttta spopondisti. Datum

in Civitatc Frlsingcnsi uiccsima quaria die Septcmbris anno

Domini millesimo trecentcsimo tricesimo sexto; Begiii noatri

ttM oiceiiiiio Mcimdo t Imperii uero nono»—
CNedel in gettem WMi$ an einem 9er0anient>8ter{fm»

T
« t

Nro* 17. 9totaYta&Sirt> toobttvdft Vrttolb, gctioimt Xlein,

jperr lu fdxtiUnbtn^ , tte t(m,|tf S3urtf($ctb QüüfltU

Ji)iabiAautg fAr iMgUi« crUAil, ^ im --.«x (Mi^

In Nömine Domini, Amen»

ttouerint imiuerai per boe preeeoa publicaminatnimeiitiiint
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trtetsiaio bmio bd. 6U M^Bsit Afvil» die deekna nomi , hmm
prima uel quasi, ponlificatus ssmi in Christo patris ac domini

nostri Bencdicti, diuina prouidcntia Pape XU anno ^arto..*

in presentia uflnerabOium et religiotarum Dominanim Medi«

lildif de SclHniaiiweii^ Abbatisse totiasqiie Geiiueiiiftg mo-

naaterU Sanetimomalhim de Porefaeto « ordiliia Cystereiensis

,

Coloniensis Dycccesis, meique, public!, inipcriali auctoritate

BOtarü infraacr^ti et taa^uinsabacriptornin, adboaapecaaliter

voeüorvn al rogatennii, pmonalker coMitulaa atraHnia et

^itcrataa nür Deaniintt Amoldna dletna parttua I>omtaiia

de Bre^denbcnet, miles etscabinus regalis scdis Aquenais con*

fessus fuit similiter et recognouit publice . quod ipse alias ä

• Scabuüa et burgenaibua predicta uüle ForcbatcneU cum

ioftantia re^thiiasat et reeepiuet ab eia et aomin ^olibet

aolitiim jmmnuanm fidelitatis aitie feodi« quod tibi prettite»

ront ore et manu, quod uulgaritcr dicitur hulden, aut quo>

eunque alio nomine nuncupetur^ quod hoc non fecerit mald